
Id: 6C9E47A7-245F-4D4C-8F88-45576D32A813. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIV/323/23 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/267/18 Rady Gminy Wróblew z dnia 20 września 2018 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wróblew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 984), po uzyskaniu opinii organizacji związkowych Rada Gminy Wróblew uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/267/18 Rady Gminy Wróblew z dnia 20 września 2018 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad udzielania 

i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wróblew wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyrektorom, wicedyrektorom, a także nauczycielom, którzy obowiązki kierownicze pełnią 

w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć odpowiednio do wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy.”; 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nauczycielom, o których mowa w ust. 1 obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

do wartości wskazanej w poniższej tabeli: 

L.p. Stanowisko kierownicze  
Tygodniowy wymiar godzin zajęć 

po obniżce 

1. 

Dyrektor szkoły podstawowej:  

 do 9 oddziałów 9 

powyżej 9 oddziałów 8 

2. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 8 

3. Wicedyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 8 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 



Id: 6C9E47A7-245F-4D4C-8F88-45576D32A813. Podpisany Strona 2 

 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 01 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Dawid 

 


